

แบบเสนอแผนงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2561 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 8 อุดรธานี

ALL-

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	ซ่อมแซม-ห้องพิเศษอาคาร 60 เตียง ชั้นที่ 1,2,3	สิ่งก่อสร้าง	1	1,991,840.00	1,991,840.00	1,919,550.11	72,289.89	0	1,991,840.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟลิกพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	ครุภัณฑ์	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	0	0	300,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	กล้องส่องตรวจลำไส้ใหญ่แบบคมชัดพร้อมชุดควบคุมสัญญาณภาพ	ครุภัณฑ์	1	2,060,000.00	2,060,000.00	2,060,000.00	0	0	2,060,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องสีห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยคลื่นวิทยุความถี่สูง	ครุภัณฑ์	1	1,650,000.00	1,650,000.00	1,650,000.00	0	0	1,650,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องส่องหลอดลมชนิด VDO Laryngoscope	ครุภัณฑ์	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0	0	180,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เตียงผ่าตัดทั่วไประบบไฟฟ้าพร้อมรีโมทคอนโทรล	ครุภัณฑ์	1	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	0	0	1,700,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปขนาดไม่น้อยกว่า 500 mA. แบบแขวนเพดาน	ครุภัณฑ์	1	1,750,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	0	0	1,750,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดันพร้อมเครื่องอัดอากาศ	ครุภัณฑ์	1	850,000.00	850,000.00	850,000.00	0	0	850,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องช่วยหายใจสำหรับเด็กชนิดความถี่สูง	ครุภัณฑ์	1	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	0	0	1,400,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องรักษาด้วยคลื่นกระแทกแบบรวมพลังงาน (Focus shock wave)	ครุภัณฑ์	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0	0	1,500,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04828-รพ.สต.วัดหลวง หมู่ที่ 03 ตำบลวัดหลวง	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	158,000.00	158,000.00	158,000.00	0	0	158,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04829-รพ.สต.บ้านปากสวาย หมู่ที่ 14 ตำบลวัดหลวง	คอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับประมวลผล CPUไม่น้อยกว่า2 แกนหลัก(2core) หน่วยความจำ(RAM)ชนิดDDR3หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB Hard Drive ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 1TBจำนวน 1 หน่วยมีจอภาพรองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1366x768Pixelและมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่ายแบบ 10/100/1000 Base-Tหรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wifi(802.11b,g,n)และ Bluetooth	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04829-รพ.สต.บ้านปากสวาย หมู่ที่ 14 ตำบลวัดหลวง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ	ครุภัณฑ์	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	0	9,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04830-รพ.สต.บ้านหนองกุงใต้ หมู่ที่ 02 ตำบลกุดบง	ตูเย็นเก็บวัคซีน ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 คิวบิกฟุต 2 ประตู	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04830-รพ.สต.บ้านหนองกุงใต้ หมู่ที่ 02 ตำบลกุดบง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี. แบบเกียร์ธรรมดา	ครุภัณฑ์	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	0	0	38,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04830-รพ.สต.บ้านหนองกุงใต้ หมู่ที่ 02 ตำบลกุดบง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ	ครุภัณฑ์	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	0	9,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11042-รพ.โพธิ์สัย	04830-รพ.สต.บ้านหนองกุ้งใต้ หมู่ที่ 02 ตำบลกุดบง	คอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับประมวลผล CPUไม่น้อยกว่า2 แกนหลัก(2core) หน่วยความจำ(RAM)ชนิดDDR3หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB Hard Drive ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 1TBจำนวน 1 หน่วยมีจอภาพรองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1366x768Pixelและมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่ายแบบ 10/100/1000 Base-Tหรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wifi(802.11b,g,n)และ Bluetooth	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04830-รพ.สต.บ้านหนองกุ้งใต้ หมู่ที่ 02 ตำบลกุดบง	เครื่องซักผ้า ขนาด 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04831-รพ.สต.กุดบง หมู่ที่ 06 ตำบลกุดบง	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	158,000.00	158,000.00	158,000.00	0	0	158,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04831-รพ.สต.กุดบง หมู่ที่ 06 ตำบลกุดบง	คอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับประมวลผล CPUไม่น้อยกว่า2 แกนหลัก(2core) หน่วยความจำ(RAM)ชนิดDDR3หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB Hard Drive ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 1TBจำนวน 1 หน่วยมีจอภาพรองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1366x768Pixelและมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่ายแบบ 10/100/1000 Base-Tหรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wifi(802.11b,g,n)และ Bluetooth	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04832-รพ.สต.ชุมช้าง หมู่ที่ 10 ตำบลชุมช้าง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ	ครุภัณฑ์	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	0	9,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04832-รพ.สต.ชุมช้าง หมู่ที่ 10 ตำบลชุมช้าง	คอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับประมวลผล CPUไม่น้อยกว่า2 แกนหลัก(2core) หน่วยความจำ(RAM)ชนิดDDR3หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB Hard Drive ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 1TBจำนวน 1 หน่วยมีจอภาพรองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1366x768Pixelและมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่ายแบบ 10/100/1000 Base-Tหรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wifi(802.11b,g,n)และ Bluetooth	ครุภัณฑ์	2	16,000.00	32,000.00	31,000.00	1,000.00	0	32,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04832-รพ.สต.ชุมช้าง หมู่ที่ 10 ตำบลชุมช้าง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	สิ่งก่อสร้าง	1	59,000.00	59,000.00	59,000.00	0	0	59,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04833-รพ.สต.บ้านบัว หมู่ที่ 13 ตำบลชุมช้าง	ซ่อมแซมห้องSupply	สิ่งก่อสร้าง	1	70,000.00	70,000.00	65,000.00	5,000.00	0	70,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04834-รพ.สต.บ้านร่องโน หมู่ที่ 06 ตำบลทุ่งหลวง	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04834-รพ.สต.บ้านร่องโน หมู่ที่ 06 ตำบลทุ่งหลวง	ซ่อมแซมห้อง ER	สิ่งก่อสร้าง	1	44,000.00	44,000.00	44,000.00	0	0	44,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04834-รพ.สต.บ้านร่องโน หมู่ที่ 06 ตำบลทุ่งหลวง	ซ่อมแซมห้องน้ำ 2 ห้อง	สิ่งก่อสร้าง	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	04834-รพ.สต.บ้านร่องโน หมู่ที่ 06 ตำบลทุ่งหลวง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ	ครุภัณฑ์	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	0	9,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมห้องล้างเครื่องมือ	สิ่งก่อสร้าง	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมระบบประปา	สิ่งก่อสร้าง	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 15,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมทางลาดและบันไดอาคารให้บริการ	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมเครื่องเสียงให้สุขศึกษาผู้บริการ	สิ่งก่อสร้าง	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมห้องเก็บยา	สิ่งก่อสร้าง	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04836-รพ.สต.นาหานั่ง หมู่ที่ 15 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมห้องตรวจโรค,ห้องตรวจโรค	สิ่งก่อสร้าง	1	110,189.00	110,189.00	110,189.00	0	0	110,189.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04837-รพ.สต.บ้านดงสระพัง หมู่ที่ 06 ตำบลนาหานั่ง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04837-รพ.สต.บ้านดงสระพัง หมู่ที่ 06 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมห้องSupply	สิ่งก่อสร้าง	1	79,000.00	79,000.00	79,000.00	0	0	79,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04837-รพ.สต.บ้านดงสระพัง หมู่ที่ 06 ตำบลนาหานั่ง	ซ่อมแซมห้องซักล้าง	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04837-รพ.สต.บ้านดงสระพัง หมู่ที่ 06 ตำบลนาหานั่ง	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 18,000 BTU	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	ตู้เย็นเก็บวัคซีน ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 คิวบิกฟุต 2 ประตู	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 15,000 BTU	ครุภัณฑ์	1	25,900.00	25,900.00	25,900.00	0	0	25,900.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 18,000 BTU	ครุภัณฑ์	1	28,600.00	28,600.00	28,600.00	0	0	28,600.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	ตู้เก็บเครื่องมือแพทย์ 4 ชั้น แบบประตู 2 บาน กระจก	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	ซ่อมแซมห้องล้างเครื่องมือ	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04838-รพ.สต.เขม หมู่ที่ 01 ตำบลลเขม	ซ่อมแซมห้องเก็บยา	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04839-รพ.สต.บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านโพธิ์	ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน	สิ่งก่อสร้าง	1	134,000.00	134,000.00	75,820.00	58,180.00	0	134,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04840-รพ.สต.บ้านคำรุ่งเรือง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโพธิ์	ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน	สิ่งก่อสร้าง	1	82,900.00	82,900.00	50,000.00	32,900.00	0	82,900.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04840-รพ.สต.บ้านคำรุ่งเรือง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโพธิ์	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 9000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	04840-รพ.สต.บ้านคำรุ่งเรือง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโพธิ์	ซ่อมแซมห้องยา	สิ่งก่อสร้าง	1	61,000.00	61,000.00	57,981.79	3,018.21	0	61,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11042-รพ.โพธารณ	04841-รพ.สต.บ้านผือ หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านผือ	ซ่อมแซมรั้วตาข่ายล็กสถานีอนามัย 77.40 เมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	239,000.00	239,000.00	239,000.00	0	0	239,000.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	ซ่อมแซมห้องน้ำขึ้น (2 จำนวน2 ห้อง)	สิ่งก่อสร้าง	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	คอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับประมวลผล CPUไม่น้อยกว่า2 แกนหลัก(2core) หน่วยความจำ(RAM)ชนิดDDR3หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB Hard Drive ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 1TBจำนวน 1 หน่วยมีจอภาพรองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1366x768Pixelและมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่ายแบบ 10/100/1000 Base-Tหรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wifi(802.11b,g,n)และ Bluetooth	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	เครื่องพิมพ์ ชนิดเลเซอร์ สี	ครุภัณฑ์	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00	0	0	9,500.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	ซ่อมแซมหลังคาห้องฉุกเฉิน	สิ่งก่อสร้าง	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0	0	14,000.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 9000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	ตู้เย็นเก็บวัคซีน ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 คิวบิกฟุต 2 ประตู	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11042-รพ.โพธารณ	04842-รพ.สต.สร้างนางขาว หมู่ที่ 01 ตำบลสร้างนางขาว	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส มี 1 ลิ้นชัก มีราวกัน 3 ด้าน	ครุภัณฑ์	25	6,500.00	162,500.00	162,500.00	0	0	162,500.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	รถเข็นคนย 4ล้อ 1ลิ้นชัก	ครุภัณฑ์	2	6,500.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	ชุดถังขยะสแตนเลส	ครุภัณฑ์	3	5,700.00	17,100.00	17,100.00	0	0	17,100.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องชุดหินปูน	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องรับส่งวิทยุระบบ VHF/FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์	ครุภัณฑ์	8	12,000.00	96,000.00	96,000.00	0	0	96,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	47,000.00	94,000.00	94,000.00	0	0	94,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 26,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	3	36,200.00	108,600.00	108,600.00	0	0	108,600.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	ซ่อมแซมห้องน้ำLab และ X-ray และประตู	สิ่งก่อสร้าง	1	87,000.00	87,000.00	83,151.38	3,848.62	0	87,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	ซ่อมแซมห้องแยกโรคตึกผู้ป่วยชาย	สิ่งก่อสร้าง	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องผลิตออกซิเจน ขนาด 5 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	27,000.00	27,000.00	27,000.00	0	0	27,000.00
11042-รพ.โพธารณ	11042-รพ.โพธารณ	เครื่องกรอฟันเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	110,000.00	110,000.00	110,000.00	0	0	110,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องติดตามสัญญาณชีพ มี EKG 3 lead	ครุภัณฑ์	3	98,000.00	294,000.00	294,000.00	0	0	294,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องกระตุกหัวใจอัตโนมัติ(AED)	ครุภัณฑ์	1	130,000.00	130,000.00	130,000.00	0	0	130,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องรับส่งวิทยุระบบ HF/SSB ชนิดประจำที่ 100 วัตต์	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล มี CPU ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 9000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	28,600.00	57,200.00	57,200.00	0	0	57,200.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	รถเข็นชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน	ครุภัณฑ์	3	81,000.00	243,000.00	243,000.00	0	0	243,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องตรวจหูดตา (แบบ Operation) 3.5 โวลต์	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องให้การรักษาด้วยกระแสไฟฟ้าร่วมกับคลื่นอุตราสวาวน์	ครุภัณฑ์	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	0	0	260,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เก้าอี้นั่งรถตรวจ 4ที่นั่ง	ครุภัณฑ์	21	5,500.00	115,500.00	115,500.00	0	0	115,500.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	ตู้แช่เย็นเก็บเลือด	ครุภัณฑ์	1	130,000.00	130,000.00	130,000.00	0	0	130,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติพร้อมวัด IBP CO2	ครุภัณฑ์	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	0	0	450,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	ซ่อมแซมหลอดไฟส่องสว่าง LED ประจํารพพยาบาล	ครุภัณฑ์	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00	0	0	55,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.50 นิ้ว CPUไม่น้อยกว่า4แกนหลัก (4Core)ความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.7 GHz จำนวน 1หน่วย มีหน่วยความจำ(RAM)ชนิด DDR3 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4GB	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	ซ่อมแซมรพพยาบาลโดยการเปลี่ยนยาง	ครุภัณฑ์	5	12,800.00	64,000.00	64,000.00	0	0	64,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องส่องหลอดลม(Laryngoscope)	ครุภัณฑ์	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	0	0	44,000.00
11042-รพ. โพนพิสัย	11042-รพ. โพนพิสัย	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11044-รพ. ศรีเชียงใหม่	04855-รพ.สต.บ้านหม้อ หมู่ที่ 08 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 BTU	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
11044-รพ. ศรีเชียงใหม่	04855-รพ.สต.บ้านหม้อ หมู่ที่ 08 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ. ศรีเชียงใหม่	04855-รพ.สต.บ้านหม้อ หมู่ที่ 08 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04857-รพ.สต.พระพุทธบาท หมู่ที่ 07 ตำบลพระพุทธบาท	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04858-รพ.สต.หนองปลาปาก หมู่ที่ 03 ตำบลหนองปลาปาก	ซ่อมแซมห้องตรวจโรคทั่วไป	สิ่งก่อสร้าง	1	165,000.00	165,000.00	165,000.00	0	0	165,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04858-รพ.สต.หนองปลาปาก หมู่ที่ 03 ตำบลหนองปลาปาก	ซ่อมแซมห้องแพทย์แผนไทย	สิ่งก่อสร้าง	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04858-รพ.สต.หนองปลาปาก หมู่ที่ 03 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,600.00	28,600.00	28,600.00	0	0	28,600.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04858-รพ.สต.หนองปลาปาก หมู่ที่ 03 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	ซ่อมแซมห้องแพทย์แผนไทย	สิ่งก่อสร้าง	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กชนิดนอน	ครุภัณฑ์	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	0	0	8,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะสำหรับเด็ก	ครุภัณฑ์	2	5,500.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	ซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วย/ผู้พิการ	สิ่งก่อสร้าง	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	10241-รพ.สต.บ้านท่ากรีน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	10241-รพ.สต.บ้านท่ากรีน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	10241-รพ.สต.บ้านท่ากรีน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านหม้อ	ซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วย/ผู้พิการ	สิ่งก่อสร้าง	2	25,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	10241-รพ.สต.บ้านท่ากรีน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านหม้อ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องชุดหินปูนไฟฟ้า	ครุภัณฑ์	1	17,800.00	17,800.00	17,800.00	0	0	17,800.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องฉายแสงรังสีชุดฟัน	ครุภัณฑ์	1	19,800.00	19,800.00	18,457.65	1,342.35	0	19,800.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา งานวิจัย	ครุภัณฑ์	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	ตู้อบเด็ก	ครุภัณฑ์	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	0	0	550,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เตียงผู้ป่วยชนิดสามราวสไลด์ไถพร้อมเบาะเส้าน้ำเกลือ ตู้ข้างเตียงและถาดक्रमเตียง	ครุภัณฑ์	3	35,000.00	105,000.00	105,000.00	0	0	105,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องปั่นและผสมสารลดพิษ	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	13933-รพ.สต.บ้านห้วยไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1*(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	13933-รพ.สต.บ้านห้วยไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท	ซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วย/ผู้พิการ	สิ่งก่อสร้าง	2	25,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	13933-รพ.สต.บ้านห้วยไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท	ซ่อมแซมห้องนวดแพทย์แผนไทย	สิ่งก่อสร้าง	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	13,000.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	33,000.00	66,000.00	66,000.00	0	0	66,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	28,000.00	56,000.00	56,000.00	0	0	56,000.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ สำหรับงานประมวลผล (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว CPU ไม่น้อยกว่า 4 core ความเร็วไม่น้อยกว่า 3.2 GHz แรมไม่น้อยกว่า 8 GB)	ครุภัณฑ์	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00	0	0	29,000.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์	ครุภัณฑ์	2	9,600.00	19,200.00	19,200.00	0	0	19,200.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 16 ล้านพิกเซล	ครุภัณฑ์	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	0	9,000.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องตรวจหา ยา คอ จมูก	ครุภัณฑ์	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00	0	0	9,500.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เตียงผู้ป่วยชนิดมีหมอนแบบ ข	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11045-รพ.สังคม	04867-รพ.สต.นาจิว หมู่ที่ 01 ตำบลนาจิว	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 kVA	ครุภัณฑ์	4	5,800.00	23,200.00	23,200.00	0	0	23,200.00
11045-รพ.สังคม	04867-รพ.สต.นาจิว หมู่ที่ 01 ตำบลนาจิว	ซ่อมแซมห้องผู้ป่วยฉุกเฉิน	สิ่งก่อสร้าง	1	92,112.00	92,112.00	92,112.00	0	0	92,112.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องตรวจหูด ตา คอ จมูก	ครุภัณฑ์	1	9,500.00	9,500.00	9,500.00	0	0	9,500.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	แผ่นกระดานรองหลังเคลื่อนย้ายผู้ป่วย Spine Board	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	ถังออกซิเจนขนาด 6 คิวพร้อมอุปกรณ์ให้ออกซิเจน	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องพ่นหมอกควัน	ครุภัณฑ์	1	59,000.00	59,000.00	59,000.00	0	0	59,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว CPU ไม่น้อยกว่า 2 core ความเร็วไม่น้อยกว่า 2.1 GHz แรมไม่น้อยกว่า 8 GB)	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องขัดพื้น	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องดูดฝุ่น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 25 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 16 ล้านพิกเซล	ครุภัณฑ์	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0	0	10,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 kVA	ครุภัณฑ์	2	5,800.00	11,600.00	11,600.00	0	0	11,600.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผาก	ครุภัณฑ์	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0	0	6,500.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประหับ หมู่ที่ 09 ตำบลนาจิว	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องปั่นแยกปฏิกิริยาน้ำเหลือง(Centrifuge,Serofuge)	ครุภัณฑ์	1	140,170.00	140,170.00	140,170.00	0	0	140,170.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	0	0	150,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	ซ่อมแซมหลังคาและพื้นคอนกรีตอาคารโรงไฟฟ้าและซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์	1	84,000.00	84,000.00	84,000.00	0	0	84,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	ครุภัณฑ์	2	50,000.00	100,000.00	100,000.00	0	0	100,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	ครุภัณฑ์	2	60,000.00	120,000.00	120,000.00	0	0	120,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวยกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	14,364.23	635.77	0	15,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องปั่นเหวี่ยงเคมีบีสสภาวะ (Universal centrifuge)	ครุภัณฑ์	1	90,950.00	90,950.00	85,000.00	5,950.00	0	90,950.00
11448-รพ.ร.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.นาโง หมู่ที่ 11 ตำบลนาโง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	3	30,000.00	90,000.00	90,000.00	0	0	90,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	เครื่องปั๊มฮีมาโตคริต	ครุภัณฑ์	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00	0	0	40,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	ซ่อมแซมกระเบื้องปูพื้น 180 ตรม.	สิ่งก่อสร้าง	1	93,400.00	93,400.00	93,400.00	0	0	93,400.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	ซ่อมแซมถนนและลานคอนกรีตเสริมเหล็ก 60 ตรม.	สิ่งก่อสร้าง	1	37,700.00	37,700.00	37,700.00	0	0	37,700.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04799-รพ.สต.น้ำโมง หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำโมง	ซ่อมแซมฝ้าเพดาน	สิ่งก่อสร้าง	1	88,432.00	88,432.00	88,432.00	0	0	88,432.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า รพ.สต.บ้านท่าสำราญ	ครุภัณฑ์	1	171,307.00	171,307.00	171,307.00	0	0	171,307.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	2	30,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	28,600.00	57,200.00	57,200.00	0	0	57,200.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	ซ่อมแซมกระเบื้องพื้นรพ.สต. ขนาด 262 ตร.ม	สิ่งก่อสร้าง	1	129,479.00	129,479.00	129,479.00	0	0	129,479.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	เครื่องขยายเสียงเคลื่อนที่ แบบลากจูง ขนาด 15 นิ้ว 450 วัตต์ มีช่องสำหรับเสียบ USB เล่น MP3 พร้อมไมค์ลอยมือถือ 2 ตัว รองรับบลูทูธ	ครุภัณฑ์	1	8,790.00	8,790.00	8,790.00	0	0	8,790.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสำราญ หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบ digital พร้อมแถบวัดความยาว	ครุภัณฑ์	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0	0	14,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	หม้อนิ่งฆ่าเชื้อ AUTOCLAVES LS 100HG 40 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	0	0	95,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	3	21,000.00	63,000.00	63,000.00	0	0	63,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 15,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	3	25,900.00	77,700.00	77,700.00	0	0	77,700.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04801-รพ.สต.ก่องนาง หมู่ที่ 01 ตำบลก่องนาง	โคมไฟตรวจภายในชนิดเย็น	ครุภัณฑ์	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	0	0	44,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04802-รพ.สต.โคกคอน หมู่ที่ 06 ตำบลโคกคอน	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี. ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิลแด้บ	ครุภัณฑ์	1	787,000.00	787,000.00	787,000.00	0	0	787,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11448-รพร.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04803-รพ.สต.บ้านเตือ หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตือ	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบ digital ชนิดนอน พร้อมแถบวัดความยาว	ครุภัณฑ์	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0	0	14,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องปั๊มฮีมาโตคริต	ครุภัณฑ์	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00	0	0	40,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	2	30,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านถ่อน	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	5	21,000.00	105,000.00	105,000.00	0	0	105,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	รถเข็นทำแผล	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	3	30,000.00	90,000.00	90,000.00	0	0	90,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	5	21,000.00	105,000.00	105,000.00	0	0	105,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบ digital ชนิดนอนพร้อมแถบวัด ความยาว	ครุภัณฑ์	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0	0	14,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04806-รพ.สต.นาซา หมู่ที่ 06 ตำบลนาซา	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	สิ่งก่อสร้าง	1	179,087.00	179,087.00	179,087.00	0	0	179,087.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04806-รพ.สต.นาซา หมู่ที่ 06 ตำบลนาซา	ซ่อมแซมเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาจากกระเบื้องเป็นอลูซิงขนาด 310 ตร.ม.	สิ่งก่อสร้าง	1	223,000.00	223,000.00	223,000.00	0	0	223,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04807-รพ.สต.โพนสา หมู่ที่ 02 ตำบลโพนสา	ซ่อมแซมเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาสถาณานิคม	สิ่งก่อสร้าง	1	223,000.00	223,000.00	223,000.00	0	0	223,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04807-รพ.สต.โพนสา หมู่ที่ 02 ตำบลโพนสา	ซ่อมแซมฝ้าเพดาน	สิ่งก่อสร้าง	1	137,381.00	137,381.00	137,381.00	0	0	137,381.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04807-รพ.สต.โพนสา หมู่ที่ 02 ตำบลโพนสา	ซ่อมแซมทาสีอาคารสถาณานิคม	สิ่งก่อสร้าง	1	193,735.00	193,735.00	193,735.00	0	0	193,735.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04808-รพ.สต.หนองนาง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองนาง	ซ่อมแซมเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาสถาณานิคม	สิ่งก่อสร้าง	1	223,000.00	223,000.00	223,000.00	0	0	223,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	04808-รพ.สต.หนองนาง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองนาง	หม้อนิ่งฆ่าเชื้อ AUTOCLAVES LS 100HG 40ลิตร	ครุภัณฑ์	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	0	0	95,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 12 Lead สำหรับทารกแรกเกิด	ครุภัณฑ์	2	150,000.00	300,000.00	300,000.00	0	0	300,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	รถเข็นอาหาร	ครุภัณฑ์	1	56,280.00	56,280.00	56,280.00	0	0	56,280.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องส่องจุก	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	ตู้แช่อาหาร ขนาด 1 ประตู	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 1000 เครือ.	ครุภัณฑ์	2	657,000.00	1,314,000.00	1,314,000.00	0	0	1,314,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องมือใช้ในการใส่ท่อหายใจ Laryngoscope	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เตียงช่วยยีนสำหรับเด็ก	ครุภัณฑ์	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0	0	75,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องซึ้มน้ำหนักเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องซึ้มน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง เด็ก	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	ครุภัณฑ์	7	50,000.00	350,000.00	350,000.00	0	0	350,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องจำลองการเต้นของหัวใจ	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	13,138.37	1,861.63	0	15,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องผสมอากาศกับออกซิเจนชนิดการไหลต่ำ	ครุภัณฑ์	1	97,300.00	97,300.00	97,300.00	0	0	97,300.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลอากาศแรงดันสูง สำหรับทารก	ครุภัณฑ์	1	255,000.00	255,000.00	255,000.00	0	0	255,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องอุ่นหลอดทดลองด้วยอุณหภูมิแห้ง	ครุภัณฑ์	1	16,906.00	16,906.00	16,906.00	0	0	16,906.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องปั่นหาค่าการอัดแน่นเม็ดเลือดแดง	ครุภัณฑ์	2	99,510.00	199,020.00	199,020.00	0	0	199,020.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	ชุดส่วนเจาะและเลื่อยตัดกระดูกมาตรฐาน	ครุภัณฑ์	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	0	0	750,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	รถเข็นของสแตนเลส	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องปั่นหมุนเหวี่ยงตกตะกอนเลือดและบีบสภาวะ	ครุภัณฑ์	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0	0	180,000.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	15	7,500.00	112,500.00	112,500.00	0	0	112,500.00
11448-รพร.ท่าบ่อ	11448-รพร.ท่าบ่อ	รถส่งอาหารว่าง	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	ซ่อมแซมห้องตรวจพัฒนาการเด็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 7 เมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	262,745.00	262,745.00	262,745.00	0	0	262,745.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	ซ่อมแซมโรงพักขยะ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 4 เมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	82,576.00	82,576.00	82,576.00	0	0	82,576.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	28,000.00	56,000.00	56,000.00	0	0	56,000.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	ซ่อมแซมอาคารสำนักงาน รพ.สต.คอกช้าง	สิ่งก่อสร้าง	1	190,000.00	190,000.00	190,000.00	0	0	190,000.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 48 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	ชุดเครื่องเสียงแบบเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	9,300.00	9,300.00	9,300.00	0	0	9,300.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	ซ่อมแซมห้องเก็บแฟ้มผู้ป่วย กว้าง 3 เมตร ยาว 3.5 เมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	63,712.00	63,712.00	63,712.00	0	0	63,712.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	พัดลมตั้งพื้นสามขา ขนาด 30 นิ้ว	ครุภัณฑ์	2	6,400.00	12,800.00	12,800.00	0	0	12,800.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	ชุดเครื่องเสียงแบบเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	9,300.00	9,300.00	6,259.78	3,040.22	0	9,300.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต	ครุภัณฑ์	3	5,100.00	15,300.00	15,300.00	0	0	15,300.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	6	16,000.00	96,000.00	96,000.00	0	0	96,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	2	20,000.00	40,000.00	40,000.00	0	0	40,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดปรอทแบบตั้งโต๊ะ (ผู้ใหญ่)	ครุภัณฑ์	2	7,290.00	14,580.00	14,580.00	0	0	14,580.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เตียงผู้ป่วยชนิดสองใกราวสไลด์พร้อมเบาะเส้าน้ำเกลือตู้ข้างเตียงและถาดक्रमเตียง	ครุภัณฑ์	10	27,000.00	270,000.00	270,000.00	0	0	270,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ชั้นวางแฟ้มตั้ง 4 ชั้น 40 ช่อง	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	28,000.00	56,000.00	56,000.00	0	0	56,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ชุดเครื่องเสียงแบบติดผนัง เรียกผู้ป่วยรับบริการ	ครุภัณฑ์	2	10,300.00	20,600.00	20,600.00	0	0	20,600.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ชุดเครื่องเสียงแบบเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	9,300.00	9,300.00	9,300.00	0	0	9,300.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04853-รพ.สต.โพธิ์ตาก หมู่ที่ 01 ตำบลโพธิ์ตาก	หุ้ฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04853-รพ.สต.โพธิ์ตาก หมู่ที่ 01 ตำบลโพธิ์ตาก	ถังขยะสแตนเลสแบบมีล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04854-รพ.สต.บ้านสาวแล หมู่ที่ 06 ตำบลโพธิ์ตาก	เครื่องวัดความดันแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04854-รพ.สต.บ้านสาวแล หมู่ที่ 06 ตำบลโพธิ์ตาก	หุ้ฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04854-รพ.สต.บ้านสาวแล หมู่ที่ 06 ตำบลโพธิ์ตาก	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบเปิดฝา มีล้อ	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพนทอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพนทอง	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบเปิดฝา มีล้อ	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพนทอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพนทอง	หม้อต้มเครื่องมือ	ครุภัณฑ์	1	13,000.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพนทอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพนทอง	เครื่องวัดความดันแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพนทอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพนทอง	หุ้ฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	2	5,200.00	10,400.00	10,400.00	0	0	10,400.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพหนอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพหนอง	ปั้มลมยูนิค	ครุภัณฑ์	1	7,700.00	7,700.00	7,700.00	0	0	7,700.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพหนอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพหนอง	ชุดทันตกรรมเคลื่อนที่พร้อมเก้าอี้สนามและคอมไฟ	ครุภัณฑ์	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพหนอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพหนอง	ถังออกซิเจนพร้อมอุปกรณ์	ครุภัณฑ์	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0	0	7,500.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04860-รพ.สต.โพหนอง หมู่ที่ 01 ตำบลโพหนอง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู (มีระบบฟอกอากาศ)	ครุภัณฑ์	1	28,600.00	28,600.00	28,600.00	0	0	28,600.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพหนอง	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบเปิดฝา มีล้อ	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพหนอง	เครื่องพ่นยาหอบหืดพร้อมอุปกรณ์เด็กผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	0	0	7,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพหนอง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู (มีระบบฟอกอากาศ)	ครุภัณฑ์	1	28,600.00	28,600.00	28,600.00	0	0	28,600.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพหนอง	หุ้ฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู (มีระบบฟอกอากาศ)	ครุภัณฑ์	2	28,600.00	57,200.00	57,200.00	0	0	57,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	เตียงตรวจภายใน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบเปิดฝา มีล้อ	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	เครื่องวัดความดันแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	หุ้ฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	2	5,200.00	10,400.00	10,400.00	0	0	10,400.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟลิกแบบจอสีพร้อมภาควัดคาร์บอนไดออกไซด์และออกซิเจน	ครุภัณฑ์	1	480,000.00	480,000.00	326,516.22	153,483.78	0	480,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	เตียงตรวจโรค	ครุภัณฑ์	1	19,207.21	19,207.21	19,207.21	0	0	19,207.21

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	เตียงตรวจภายใน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบผู้ใหญ่(Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04899-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีเฝ้าไร่ หมู่ที่ 02 ตำบลเฝ้าไร่	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	โคมไฟส่องทำแผล	ครุภัณฑ์	1	19,000.00	19,000.00	19,000.00	0	0	19,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องปรับอากาศขนาด9000บีทียู	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	โทรทัศน์จอแอลอีดีขนาด40นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องนำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04900-รพ.สต.นาดี หมู่ที่ 01 ตำบลนาดี	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เตียงฟลาวเลอร์ 3 ไก	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	ตะแกรงล้างแผลแสดงเลสชนิดล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องนั่งท่าลายเขื่อ ขนาด 39 ลิตรแบบไฟฟ้า	ครุภัณฑ์	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องซิลิנגเครื่องมือแพทย์	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	ถังขยะแสดงเลสมี่ฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องเขีฟเวอร์คอมพิวเตอร์บริการ	ครุภัณฑ์	1	46,000.00	46,000.00	46,000.00	0	0	46,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04901-รพ.สต.บ้านกุดแคน หมู่ที่ 03 ตำบลหนองหลวง	เครื่องปั่นอมัลกัม	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	ซ่อมแซมรั้วตาข่ายถัก จำนวน 40 เมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	142,000.00	142,000.00	142,000.00	0	0	142,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เตียงฟลาวเลอร์ 3 ไก	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	2	5,200.00	10,400.00	10,400.00	0	0	10,400.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	เครื่องปรับอากาศขนาด18000บีทียู	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04902-รพ.สต.บ้านวังไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	เครื่องซิลิโคนเครื่องมือแพทย์	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04903-รพ.สต.วังหลวง หมู่ที่ 09 ตำบลวังหลวง	เครื่องซั้่น้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	เครื่องซั้่น้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	เครื่องซั้่น้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงผู้ป่วยแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	เตียงฟลาวเลอร์ 3 ไก	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04904-รพ.สต.บ้านโคกอุดม หมู่ที่ 01 ตำบลอุดมพร	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04905-รพ.สต.อุดมพร หมู่ที่ 05 ตำบลอุดมพร	เครื่องซั้่น้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูงเด็กแบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04905-รพ.สต.อุดมพร หมู่ที่ 05 ตำบลอุดมพร	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ ผู้ใหญ่ (Adute ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04905-รพ.สต.อุดมพร หมู่ที่ 05 ตำบลอุดมพร	ถังขยะแสดนเลสมีฝาปิดแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	04905-รพ.สต.อุดมพร หมู่ที่ 05 ตำบลอุดมพร	ชุดช่วยหายใจแบบมือบีบ เด็ก (Child ambulatory bag set)	ครุภัณฑ์	1	5,700.00	5,700.00	5,700.00	0	0	5,700.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องขัดพื้น	ครุภัณฑ์	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00	0	0	29,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องกรองน้ำ	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	ตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	พัดลมเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	3	6,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องปั้มน้ำ	ครุภัณฑ์	1	8,900.00	8,900.00	8,900.00	0	0	8,900.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	ตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อน	ครุภัณฑ์	4	5,500.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องซีลของ SterriLe	ครุภัณฑ์	1	65,900.00	65,900.00	65,900.00	0	0	65,900.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	ตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล	ครุภัณฑ์	1	81,690.00	81,690.00	81,690.00	0	0	81,690.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องมัลติมีเดียเตอร์โปรเจคเตอร์ขนาด 4000ANSI	ครุภัณฑ์	1	48,500.00	48,500.00	48,500.00	0	0	48,500.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องเสียงสนาม	ครุภัณฑ์	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	ตู้เก็บผ้าโครงเหล็ก ชั้นวางกระจก 4 ชั้น ความกว้างของแต่ละชั้น 60 ซม. ฐานยกสูงจากพื้น 20 ซม. ประตูกระจกบานเลื่อนขนาดความกว้าง 1.8 เมตร ลึก 60 ซม.	ครุภัณฑ์	4	35,500.00	142,000.00	142,000.00	0	0	142,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฟ้าวไร่	28811-รพ.เฟ้าวไร่	เครื่องปรีนเตอร์สี	ครุภัณฑ์	2	9,500.00	19,000.00	19,000.00	0	0	19,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมพื้นที่จอดรถหน้าอาคาร IPD	สิ่งก่อสร้าง	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0	0	100,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อน	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	จักรยานยนต์ 110 ซีซี	ครุภัณฑ์	1	44,000.00	44,000.00	44,000.00	0	0	44,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องยิงสติกเกอร์วันหมดอายุ	ครุภัณฑ์	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องปริ้นสติกเกอร์	ครุภัณฑ์	2	8,500.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 7 คิว	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องกรรพินเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	83,000.00	83,000.00	83,000.00	0	0	83,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 9 คิว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	จักรเย็บผ้าแบบอุตสาหกรรม	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	โต๊ะให้บริการ	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมหลังคาอาคารโรงบั่นไฟ	สิ่งก่อสร้าง	1	52,600.00	52,600.00	52,600.00	0	0	52,600.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่างรอบโรงพยาบาล	สิ่งก่อสร้าง	1	27,800.00	27,800.00	27,800.00	0	0	27,800.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมประตูห้องฝากครรภ์+ห้องคลอด อาคารผู้ป่วยนอก	สิ่งก่อสร้าง	1	22,600.00	22,600.00	22,600.00	0	0	22,600.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1(จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องเสียงแบบเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	0	0	7,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2(จอภาพ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00	0	0	29,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าของอาคาร รพ.สต.	สิ่งก่อสร้าง	1	67,000.00	67,000.00	67,000.00	0	0	67,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	เครื่องปรับอากาศ 12000 BTU (ติดผนัง)	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	ซ่อมแซมระบบระบายน้ำของอาคาร รพ.สต.	สิ่งก่อสร้าง	1	84,500.00	84,500.00	84,500.00	0	0	84,500.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	ตู้เย็นขนาด 9 คิว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04907-รพ.สต.นาทับไฮ หมู่ที่ 05 ตำบลนาทับไฮ	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04907-รพ.สต.นาทับไฮ หมู่ที่ 05 ตำบลนาทับไฮ	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	3	21,000.00	63,000.00	63,000.00	0	0	63,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04907-รพ.สต.นาทับไฮ หมู่ที่ 05 ตำบลนาทับไฮ	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04908-รพ.สต.บ้านด่อน หมู่ที่ 09 ตำบลบ้านด่อน	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU (ติดผนัง)	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28815-รพ.รัตนวาปี	04908-รพ.สต.บ้านดอน หมู่ที่ 09 ตำบลบ้านดอน	ซ่อมแซมถนนคอนกรีต	สิ่งก่อสร้าง	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04909-รพ.สต.พระบาทนาสิงห์ หมู่ที่ 02 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เครื่องมัลติมิเตอร์โปรเจคเตอร์ขนาด 3,000 ANSL lumen	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04909-รพ.สต.พระบาทนาสิงห์ หมู่ที่ 02 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เตียงผู้ป่วยชนิดมือหมุน แบบ ก	ครุภัณฑ์	1	26,000.00	26,000.00	26,000.00	0	0	26,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04909-รพ.สต.พระบาทนาสิงห์ หมู่ที่ 02 ตำบลพระบาทนาสิงห์	ตู้เย็น 9 คิวคพุด	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04909-รพ.สต.พระบาทนาสิงห์ หมู่ที่ 02 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต.โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพนแพง	เครื่องมัลติมิเตอร์โปรเจคเตอร์ขนาด 3,000 ANSL lumen	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต.โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพนแพง	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU (ติดผนัง)	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต.โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพนแพง	คอมพิวเตอร์ชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต.โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพนแพง	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัลแบบยืนมีที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต.โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพนแพง	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	14184-รพ.สต.บ้านนายาง หมู่ที่ 07 ตำบลพระบาทนาสิงห์	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	สิ่งก่อสร้าง	1	90,000.00	90,000.00	90,000.00	0	0	90,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	14184-รพ.สต.บ้านนายาง หมู่ที่ 07 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เครื่องปรีนสติ๊กเกอร์ยา	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เตียงผู้ป่วยชนิดสามราวสไลด์ไถพร้อมเบาะเสาน้ำเกลือ ตู้ข้างเตียงและถาดक्रमเตียง	ครุภัณฑ์	10	35,000.00	350,000.00	312,233.25	37,766.75	0	350,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	0	0	150,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	ครุภัณฑ์	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์	ครุภัณฑ์	1	165,000.00	165,000.00	165,000.00	0	0	165,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องวัดความอืดตัวออกซิเจนในเลือด	ครุภัณฑ์	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	รถเข็นผู้ป่วย	ครุภัณฑ์	1	48,000.00	48,000.00	48,000.00	0	0	48,000.00

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2561 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 8 อุดรธานี

ALL-

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	04782-รพ.สต.มีชัย หมู่ที่ 07 ตำบลมีชัย	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04782-รพ.สต.มีชัย หมู่ที่ 07 ตำบลมีชัย	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	0	0	150,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04783-รพ.สต.โพธิ์ชัย หมู่ที่ 07 ตำบลโพธิ์ชัย	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.โพธิ์ชัย	ครุภัณฑ์	1	148,390.68	148,390.68	148,390.68	0	0	148,390.68
10706-รพ.หนองคาย	04784-รพ.สต.กวนวัน หมู่ที่ 03 ตำบลกวนวัน	ซ่อมรางระบายน้ำรอบอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	102,979.12	102,979.12	102,979.12	0	0	102,979.12
10706-รพ.หนองคาย	04784-รพ.สต.กวนวัน หมู่ที่ 03 ตำบลกวนวัน	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04784-รพ.สต.กวนวัน หมู่ที่ 03 ตำบลกวนวัน	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04785-รพ.สต.เวียงคุก หมู่ที่ 05 ตำบลเวียงคุก	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0	0	200,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	เตียงตรวจโรคทั่วไป	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	ซ่อมแซมลานจอดรถผู้มารับบริการ	สิ่งก่อสร้าง	1	80,000.00	80,000.00	80,000.00	0	0	80,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04787-รพ.สต.หาดคำ หมู่ที่ 06 ตำบลหาดคำ	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04788-รพ.สต.หินโงม หมู่ที่ 08 ตำบลหินโงม	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.หินโงม	สิ่งก่อสร้าง	1	279,498.46	279,498.46	279,498.46	0	0	279,498.46
10706-รพ.หนองคาย	04789-รพ.สต.บ้านท่าจาน หมู่ที่ 05 ตำบลหิน	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04789-รพ.สต.บ้านท่าจาน หมู่ที่ 05 ตำบลหิน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04790-รพ.สต.เดื่อ หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านเดื่อ	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	330,000.00	330,000.00	330,000.00	0	0	330,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04790-รพ.สต.เดื่อ หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านเดื่อ	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04790-รพ.สต.เดื่อ หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านเดื่อ	เตียงตรวจภายใน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคายน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคายน	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 คิวมีกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคายน	รถเข็นชนิดนั่ง	ครุภัณฑ์	1	6,900.00	6,900.00	4,169.66	2,730.34	0	6,900.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคายน	เครื่องผลิตออกซิเจนพ่นยาได้ขนาด 5 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	26,500.00	26,500.00	26,500.00	0	0	26,500.00
10706-รพ.หนองคาย	04792-รพ.สต.คายนภวาน หมู่ที่ 14 ตำบลคายนภวาน	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	04792-รพ.สต.ค่ายบกหวาน หมู่ที่ 14 ตำบลค่ายบกหวาน	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04793-รพ.สต.โพนสว่าง หมู่ที่ 05 ตำบลสองห้อง	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04793-รพ.สต.โพนสว่าง หมู่ที่ 05 ตำบลสองห้อง	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0	0	200,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	0	0	150,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	เครื่องผลิตออกซิเจนพ่นยาได้ขนาด 5 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	26,500.00	26,500.00	26,500.00	0	0	26,500.00
10706-รพ.หนองคาย	04795-รพ.สต.หนองกอมเกาะ หมู่ที่ 03 ตำบลหนองกอมเกาะ	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	262,000.00	262,000.00	262,000.00	0	0	262,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04795-รพ.สต.หนองกอมเกาะ หมู่ที่ 03 ตำบลหนองกอมเกาะ	คอมพิวเตอร์ทำแผล	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04795-รพ.สต.หนองกอมเกาะ หมู่ที่ 03 ตำบลหนองกอมเกาะ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04796-รพ.สต.ปะโค หมู่ที่ 02 ตำบลปะโค	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	112,000.00	112,000.00	112,000.00	0	0	112,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04796-รพ.สต.ปะโค หมู่ที่ 02 ตำบลปะโค	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุคสำหรับงานประมวลผลข้อมูล (จอไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว CPU ไม่น้อยกว่า 2 Core ความเร็วไม่น้อยกว่า 2.1 GHz แรมไม่น้อยกว่า 8 GB	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04797-รพ.สต.เมืองหมี่ หมู่ที่ 01 ตำบลเมืองหมี่	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	96,000.00	96,000.00	96,000.00	0	0	96,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04797-รพ.สต.เมืองหมี่ หมู่ที่ 01 ตำบลเมืองหมี่	ซ่อมแซมอาคารสถานีนอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	132,390.68	132,390.68	132,390.68	0	0	132,390.68
10706-รพ.หนองคาย	04797-รพ.สต.เมืองหมี่ หมู่ที่ 01 ตำบลเมืองหมี่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04798-รพ.สต.สีกาย หมู่ที่ 07 ตำบลสีกาย	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04798-รพ.สต.สีกาย หมู่ที่ 07 ตำบลสีกาย	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	โต๊ะเหล็กทำงาน 5 ฟุต (พร้อมกระจก)	ครุภัณฑ์	2	6,500.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ1920x1080 พิกเซล ขนาด 48 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	23,000.00	23,000.00	23,000.00	0	0	23,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	เครื่องช่วยสอน	ครุภัณฑ์	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0	0	7,500.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล(จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	0	0	44,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	ชุดตรวจ ดาหุคองมูก	ครุภัณฑ์	1	23,500.00	23,500.00	23,500.00	0	0	23,500.00
10706-รพ.หนองคาย	04835-รพ.สต.เหล่าต่างคำ หมู่ที่ 01 ตำบลเหล่าต่างคำ	ซ่อมแซม - ห้องนั่งปราศจากเชื้อ(supply)	สิ่งก่อสร้าง	1	61,000.00	61,000.00	61,000.00	0	0	61,000.00
10706-รพ.หนองคาย	10706-รพ.หนองคาย	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	2	15,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	ตู้เก็บเอกสาร 4 ล้นชัก	ครุภัณฑ์	6	5,500.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	ตู้บานเลื่อนสูงแบบกระจก	ครุภัณฑ์	3	6,700.00	20,100.00	20,100.00	0	0	20,100.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์แบบพกพา	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	เครื่องซีลปิดผนึกซองบรรจุเวชภัณฑ์ทางการแพทย์	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	เก้าอี้แถวเหล็ก 4 ที่นั่ง	ครุภัณฑ์	6	5,900.00	35,400.00	35,400.00	0	0	35,400.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
10706-รพ.หนองคาย	12419-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองหนองคาย	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	2	25,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ล้นชัก	ครุภัณฑ์	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0	0	5,500.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องฉายแสงทันตกรรม ขนาดไม่ต่ำกว่า mA100W	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล(จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ LED สี (20 หน้าต่อนาที)	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เก้าอี้แถวเหล็ก 4 ที่นั่ง	ครุภัณฑ์	5	5,900.00	29,500.00	29,500.00	0	0	29,500.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	ตู้บานเลื่อนสูงแบบกระจก	ครุภัณฑ์	2	6,700.00	13,400.00	13,400.00	0	0	13,400.00
10706-รพ.หนองคาย	21739-ศูนย์บริการสาธารณสุข 2 (บ้านนาโพธิ์)	เครื่องซีลปิดผนึกซองบรรจุเวชภัณฑ์ทางการแพทย์	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11042-รพ.โพนพิสัย	11042-รพ.โพนพิสัย	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบล้อเลื่อน	ครุภัณฑ์	6	15,000.00	90,000.00	90,000.00	0	0	90,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11042-รพ.โพธิ์พิสัย	11042-รพ.โพธิ์พิสัย	เครื่องตรวจอัตราการเต้นของหัวใจทารกพร้อมกับการวัดปริมาณการหดตัวของมดลูก(NST) ครรภ์แฝด ระบบ Cental land	ครุภัณฑ์	3	350,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	0	0	1,050,000.00
11042-รพ.โพธิ์พิสัย	11042-รพ.โพธิ์พิสัย	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	2	6,100.00	12,200.00	12,200.00	0	0	12,200.00
11042-รพ.โพธิ์พิสัย	11042-รพ.โพธิ์พิสัย	ค่าซ่อมแซมศาลาผู้ป่วยวัยโรค	สิ่งก่อสร้าง	1	5,000.00	5,000.00	3,369.19	1,630.81	0	5,000.00
11042-รพ.โพธิ์พิสัย	11042-รพ.โพธิ์พิสัย	ถังออกซิเจนอลูมิเนียม 4.5 คิวสูง 121 cm.	ครุภัณฑ์	5	18,500.00	92,500.00	92,500.00	0	0	92,500.00
11042-รพ.โพธิ์พิสัย	11042-รพ.โพธิ์พิสัย	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาด 8 แผ่น	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04855-รพ.สต.บ้านหม้อ หมู่ที่ 08 ตำบลบ้านหม้อ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04857-รพ.สต.พระพุทธรบาท หมู่ที่ 07 ตำบลพระพุทธรบาท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04858-รพ.สต.หนองปลาปาก หมู่ที่ 03 ตำบลหนองปลาปาก	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	ถังขยะแสดงนเลสแบบล้อเลื่อนชนิดเท้าเหยียบ	ครุภัณฑ์	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0	0	6,500.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	04859-รพ.สต.นาโพธิ์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองปลาปาก	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา	ครุภัณฑ์	1	9,900.00	9,900.00	9,900.00	0	0	9,900.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	10241-รพ.สต.บ้านท่ากรฐ หมู่ที่ 04 ตำบลบ้านหม้อ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	รถเข็นชนิดนอน	ครุภัณฑ์	4	20,000.00	80,000.00	80,000.00	0	0	80,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	ตู้ข้างเตียงผู้ป่วย	ครุภัณฑ์	2	7,500.00	15,000.00	9,416.47	5,583.53	0	15,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	ตู้แช่อาหาร ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	ครุภัณฑ์	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	13933-รพ.สต.บ้านห้วยไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	13933-รพ.สต.บ้านห้วยไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท	ตู้บานเลื่อนกระจกกลางบานทึบขนาด 4 ฟุต (เทา) สำหรับเก็บเวชภัณฑ์	ครุภัณฑ์	2	9,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องดูดฝุ่น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	13,000.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ สำหรับงานประมวลผล (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว CPU ไม่น้อยกว่า 4 core ความเร็วไม่น้อยกว่า 3.2 GHz แรมไม่น้อยกว่า 8 GB)	ครุภัณฑ์	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00	0	0	29,000.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาดัง หมู่ที่ 01 ตำบลผาดัง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์	ครุภัณฑ์	1	9,600.00	9,600.00	9,600.00	0	0	9,600.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านม่วง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว CPU ไม่น้อยกว่า 2 core ความเร็วไม่น้อยกว่า 2.1 GHz แรมไม่น้อยกว่า 8 GB)	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11045-รพ.สังคม	04867-รพ.สต.นาจิว หมู่ที่ 01 ตำบลนาจิว	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11045-รพ.สังคม	04867-รพ.สต.นาจิว หมู่ที่ 01 ตำบลนาจิว	กล่องวงจรปิด 1 ล้านพิกเซล ชุด 4 ตัว	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประสิทธิ์ หมู่ที่ 09	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประสิทธิ์ หมู่ที่ 09	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ แบบสี	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประสิทธิ์ หมู่ที่ 09	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้กระบอกฉีด	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	ตู้แช่อาหาร ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0	0	25,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องผลิตออกซิเจนใช้ในงานการดูแลผู้ป่วยระยะยาว ตามแผนการจัดซื้อของโรงพยาบาลสังคม	ครุภัณฑ์	1	35,500.00	35,500.00	34,456.07	1,043.93	0	35,500.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04800-รพ.สต.บ้านท่าสาทร หมู่ที่ 09 ตำบลน้ำโมง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ SVGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	14,000.00	14,000.00	14,000.00	0	0	14,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04801-รพ.สต.คลองนาง หมู่ที่ 01 ตำบลคลองนาง	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04803-รพ.สต.บ้านเตี หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตี	ซ่อมแซมเปลี่ยนล้อชุดหลังคา รพ.สต.	สิ่งก่อสร้าง	1	223,000.00	223,000.00	223,000.00	0	0	223,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04803-รพ.สต.บ้านเตี หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านเตี	ซ่อมแซมถนนและลานคอนกรีตเสริมเหล็ก 100 ตารางเมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	62,865.00	62,865.00	62,865.00	0	0	62,865.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04804-รพ.สต.บ้านถ่อน หมู่ที่ 04 ตำบลบ้าน	ซ่อมแซมฝ้าเพดานห้องทันตกรรมขนาด 152 ตารางเมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	137,381.00	137,381.00	137,381.00	0	0	137,381.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ครุภัณฑ์	1	28,600.00	28,600.00	28,600.00	0	0	28,600.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	ซ่อมแซมฝ้าเพดานห้องทันตกรรมและห้องตรวจภายใน	สิ่งก่อสร้าง	1	20,395.00	20,395.00	20,395.00	0	0	20,395.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	ซ่อมแซมกระเบื้องปูพื้นขนาด 84 ตารางเมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	37,700.00	37,700.00	37,700.00	0	0	37,700.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ1920x1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04805-รพ.สต.บ้านวาน หมู่ที่ 02 ตำบลบ้านวาน	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดา ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม	ครุภัณฑ์	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	0	18,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04806-รพ.สต.นาซา หมู่ที่ 06 ตำบลนาซา	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04806-รพ.สต.นาซา หมู่ที่ 06 ตำบลนาซา	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04807-รพ.สต.โพนสา หมู่ที่ 02 ตำบลโพนสา	ซ่อมแซมฝ้าเพดานขนาด 152 ตารางเมตร	สิ่งก่อสร้าง	1	137,381.00	137,381.00	137,381.00	0	0	137,381.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	04808-รพ.สต.หนองนาง หมู่ที่ 10 ตำบล	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	สิ่งก่อสร้าง	1	179,087.00	179,087.00	179,087.00	0	0	179,087.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	11448-รพ.ร.ท่าปอ	แนวกำลังขยายสูงพร้อมอุปกรณ์ให้แสงสว่าง	ครุภัณฑ์	1	130,000.00	130,000.00	130,000.00	0	0	130,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	11448-รพ.ร.ท่าปอ	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	ครุภัณฑ์	7	48,000.00	336,000.00	336,000.00	0	0	336,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	11448-รพ.ร.ท่าปอ	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยแบบสแตนด์เลส	ครุภัณฑ์	12	21,500.00	258,000.00	258,000.00	0	0	258,000.00
11448-รพ.ร.ท่าปอ	11448-รพ.ร.ท่าปอ	ตุ๊บกเด็ก	ครุภัณฑ์	1	550,000.00	550,000.00	549,235.39	764.61	0	550,000.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	รถเข็นทำแผล	ครุภัณฑ์	2	11,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	เก้าอี้นั่งรอตรวจสแตนเลส 4 ที่นั่ง	ครุภัณฑ์	3	6,800.00	20,400.00	20,400.00	0	0	20,400.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	ครุภัณฑ์	1	5,100.00	5,100.00	5,100.00	0	0	5,100.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	โคมไฟตรวจภายในชนิดแสงเย็น (LED)	ครุภัณฑ์	1	22,500.00	22,500.00	22,500.00	0	0	22,500.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอกช้าง	รถเข็นทำแผล	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดสวนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดปรอทแบบตั้งโต๊ะ (ผู้ใหญ่)	ครุภัณฑ์	1	7,290.00	7,290.00	7,290.00	0	0	7,290.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดปรอทแบบตั้งโต๊ะ (เด็กโต)	ครุภัณฑ์	1	7,290.00	7,290.00	7,290.00	0	0	7,290.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ซ่อมแซมประตูห้องแยกโรคความดันลบ	สิ่งก่อสร้าง	1	22,976.94	22,976.94	22,976.94	0	0	22,976.94
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ซ่อมแซมชุดกรองอากาศป้องกันการแพร่กระจายเชื้อ (Hepa filter)	สิ่งก่อสร้าง	1	32,421.00	32,421.00	32,421.00	0	0	32,421.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เคาน์เตอร์ให้บริการผู้ป่วยจุดซักประวัติผู้ป่วยนอก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 2.80 เมตร สูง 0.80 เมตร	ครุภัณฑ์	1	39,000.00	39,000.00	39,000.00	0	0	39,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องรับส่งวิทยุระบบ VHF/FM ชนิดประจำที่ 10 วัตต์	ครุภัณฑ์	1	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0	0	28,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องมือวัดมิติเดียวโปรเจคเตอร์ ขนาด 3000 ANSI Lumens	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	ชุดตรวจฉีดยาและห	ครุภัณฑ์	1	16,500.00	16,500.00	16,500.00	0	0	16,500.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04853-รพ.สต.โพธิ์ตาก หมู่ที่ 01 ตำบลโพธิ์ตาก	ซ่อมแซมเปลี่ยนหลังคาสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	223,000.00	223,000.00	92,459.46	130,540.54	0	223,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบไม่สัมผัสผิวหนังระบบอินฟราเรด	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	2,459.46	2,740.54	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดสวนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน	สิ่งก่อสร้าง	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	0	0	120,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมระบบบ่อน้ำบาด	สิ่งก่อสร้าง	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องซักผ้าอุตสาหกรรม ขนาด 50 ปอนด์	ครุภัณฑ์	1	321,842.46	321,842.46	321,842.46	0	0	321,842.46
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	ซ่อมแซมประตูห้องอาคารผู้ป่วยใน	สิ่งก่อสร้าง	1	32,500.00	32,500.00	32,500.00	0	0	32,500.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	กล่องวงจรปิด ชุด 8 ตัว	ครุภัณฑ์	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องสำรองไฟ	ครุภัณฑ์	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	0	0	38,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องปั่นตะกอนบิสสวะ	ครุภัณฑ์	1	31,342.46	31,342.46	31,342.46	0	0	31,342.46
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	9,400.00	9,400.00	9,400.00	0	0	9,400.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04906-รพ.สต.รัตนวาปี หมู่ที่ 11 ตำบลรัตนวาปี	ชุดทันตกรรมเคลื่อนที่	ครุภัณฑ์	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04907-รพ.สต.นาทับไฮ หมู่ที่ 05 ตำบลนา	บีมลมสำหรับยูนิตทำฟันขนาด 80 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	0	0	38,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04908-รพ.สต.บ้านดอน หมู่ที่ 09 ตำบลบ้าน	เครื่องมือวัดมิติเดียวโปรเจคเตอร์ขนาด 3,000 ANSL lumen	ครุภัณฑ์	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	0	0	33,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04908-รพ.สต.บ้านดอน หมู่ที่ 09 ตำบลบ้าน	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28815-รพ.รัตนวาปี	04909-รพ.สต.พระบาทนาสิงห์ หมู่ที่ 02 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต. โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพน	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต. โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพน	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	04910-รพ.สต. โพนแพง หมู่ที่ 03 ตำบลโพน	รถเข็นชนิดนั่ง	ครุภัณฑ์	2	6,900.00	13,800.00	13,800.00	0	0	13,800.00
28815-รพ.รัตนวาปี	14184-รพ.สต.บ้านนายาง หมู่ที่ 07 ตำบลพระบาทนาสิงห์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	รถเข็นชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน (Emergency Car)	ครุภัณฑ์	1	81,000.00	81,000.00	81,000.00	0	0	81,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ อัตโนมัติ (Moniter ECG BP SpO2)	ครุภัณฑ์	1	150,000.00	150,000.00	146,938.07	3,061.93	0	150,000.00

แบบเสนอแผนงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2561 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 8 อุดรธานี

ALL-

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	04783-รพ.สต.โพธิ์ชัย หมู่ที่ 07 ตำบลโพธิ์ชัย	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุคสำหรับงานประมวลผลข้อมูล	ครุภัณฑ์	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	0	0	42,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04783-รพ.สต.โพธิ์ชัย หมู่ที่ 07 ตำบลโพธิ์ชัย	เครื่องวัดความดันโลหิตเด็ก แบบปรอทตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
10706-รพ.หนองคาย	04784-รพ.สต.กวนวัน หมู่ที่ 03 ตำบลกวนวัน	ตู้เย็น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 9 คิวบิกฟุต	ครุภัณฑ์	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04784-รพ.สต.กวนวัน หมู่ที่ 03 ตำบลกวนวัน	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04785-รพ.สต.เวียงคุก หมู่ที่ 05 ตำบลเวียงคุก	เตียงตรวจภายใน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	โต๊ะวางเครื่องมือแพทย์ (mayo 2 ล้อ แสตนเลส)	ครุภัณฑ์	1	6,200.00	6,200.00	6,200.00	0	0	6,200.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04786-รพ.สต.วัดธาตุ หมู่ที่ 01 ตำบลวัดธาตุ	เครื่องฉายแสงทันตกรรม ขนาดไม่ต่ำกว่า mA100W	ครุภัณฑ์	1	19,000.00	19,000.00	19,000.00	0	0	19,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04787-รพ.สต.หาดคำ หมู่ที่ 06 ตำบลหาดคำ	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04787-รพ.สต.หาดคำ หมู่ที่ 06 ตำบลหาดคำ	เครื่องปั่นและผสมสารลดพื้น	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04787-รพ.สต.หาดคำ หมู่ที่ 06 ตำบลหาดคำ	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	2	7,900.00	15,800.00	15,800.00	0	0	15,800.00
10706-รพ.หนองคาย	04787-รพ.สต.หาดคำ หมู่ที่ 06 ตำบลหาดคำ	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04788-รพ.สต.หินโงม หมู่ที่ 08 ตำบลหินโงม	เครื่องฉายแสงทันตกรรม ขนาดไม่ต่ำกว่า mA100W	ครุภัณฑ์	1	19,000.00	19,000.00	19,000.00	0	0	19,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04788-รพ.สต.หินโงม หมู่ที่ 08 ตำบลหินโงม	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจหาปริมาณเม็ดเลือดแดงอัดแน่น (Hematocrit) พร้อมชุดอ่านค่า	ครุภัณฑ์	1	31,000.00	31,000.00	31,000.00	0	0	31,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04788-รพ.สต.หินโงม หมู่ที่ 08 ตำบลหินโงม	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04789-รพ.สต.บ้านท่าจาน หมู่ที่ 05 ตำบลหินโงม	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2000 ซีซี. ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (CAB)	ครุภัณฑ์	1	657,000.00	657,000.00	657,000.00	0	0	657,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04790-รพ.สต.เดื่อ หมู่ที่ 01 ตำบลบ้านเดื่อ	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจหาปริมาณเม็ดเลือดแดงอัดแน่น (Haematocrit) พร้อมชุดอ่านค่า	ครุภัณฑ์	1	31,000.00	31,000.00	31,000.00	0	0	31,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคำยบกวาน	ซ่อมแซมอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	152,500.00	152,500.00	152,500.00	0	0	152,500.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคำยบกวาน	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04791-รพ.สต.บ้านนาฮี หมู่ที่ 01 ตำบลคำยบกวาน	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04792-รพ.สต.คำยบกวาน หมู่ที่ 14 ตำบลคำยบกวาน	ซ่อมแซมอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	140,000.00	140,000.00	140,000.00	0	0	140,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04793-รพ.สต.โพนสว่าง หมู่ที่ 05 ตำบลสอง	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04793-รพ.สต.โพนสว่าง หมู่ที่ 05 ตำบลสอง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุคสำหรับงานประมวลผลข้อมูล	ครุภัณฑ์	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0	0	21,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	ซ่อมแซมอาคารสถานีอนามัย	สิ่งก่อสร้าง	1	128,000.00	128,000.00	128,000.00	0	0	128,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	0	20,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04794-รพ.สต.พระธาตุบังพวน หมู่ที่ 03 ตำบลพระธาตุบังพวน	เครื่องคอมพิวเตอร์ (เซิร์ฟเวอร์) สามารถจัดเก็บข้อมูลเหตุการณ์/วินาทีไม่น้อยกว่า 1,000 eps	ครุภัณฑ์	1	47,000.00	47,000.00	47,000.00	0	0	47,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04795-รพ.สต.หนองกอมเกาะ หมู่ที่ 03 ตำบลเมือง	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบคานสมดุล พร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	13,000.00	13,000.00	13,000.00	0	0	13,000.00
10706-รพ.หนองคาย	04797-รพ.สต.เมืองหมี่ หมู่ที่ 01 ตำบลเมือง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
10706-รพ.หนองคาย	04798-รพ.สต.สีกาย หมู่ที่ 07 ตำบลสีกาย	เครื่องนั่งชาเข็ญลินทรีด้วยไอน้ำระบบอัดโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร(Pre-Post Vac)	ครุภัณฑ์	1	300,000.00	300,000.00	298,964.30	1,035.70	0	300,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เครื่องส่องหลอดลม(Laryngoscope)	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	0	0	22,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าลดปวด แบบพกพา	ครุภัณฑ์	1	9,500.00	9,500.00	9,324.21	175.79	0	9,500.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เครื่องผลิตออกซิเจน	ครุภัณฑ์	1	27,000.00	27,000.00	25,710.38	1,289.62	0	27,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับไฮโดรลิก	ครุภัณฑ์	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0	0	75,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	ถังออกซิเจนอลูมิเนียม สูง 90 cm. ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ครุภัณฑ์	2	13,500.00	27,000.00	27,000.00	0	0	27,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เครื่องตรวจและบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พรอมแปรมผล แบบ 12 ลีด(EKG)	ครุภัณฑ์	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	0	0	350,000.00
11042-รพ.โพธิ์สัย	11042-รพ.โพธิ์สัย	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	ครุภัณฑ์	2	75,000.00	150,000.00	150,000.00	0	0	150,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	ตู้เย็นเก็บพลาสมา และเกล็ดเลือด	ครุภัณฑ์	1	134,700.00	134,700.00	134,700.00	0	0	134,700.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	รถเข็นชนิดนอน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	13,708.23	6,291.77	0	20,000.00
11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	11044-รพ.ศรีเชียงใหม่	เตียงผู้ป่วยชนิดสามารถสไลด์ไถพร้อมเบาะเสาน้ำเกลือ ตู้ข้างเตียงและถาดครอบเตียง	ครุภัณฑ์	2	35,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
11045-รพ.สังคม	04864-รพ.สต.สังคม หมู่ที่ 05 ตำบลสังคม	เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผาก	ครุภัณฑ์	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0	0	6,500.00
11045-รพ.สังคม	04865-รพ.สต.บ้านผาตั้ง หมู่ที่ 01 ตำบลผาตั้ง	แผ่นกระดานรองหลังเคลื่อนย้ายผู้ป่วย Spine Board	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11045-รพ.สังคม	04866-รพ.สต.บ้านม่วง หมู่ที่ 02 ตำบลบ้าน	แผ่นกระดานรองหลังเคลื่อนย้ายผู้ป่วย Spine Board	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11045-รพ.สังคม	04867-รพ.สต.นาจิว หมู่ที่ 01 ตำบลนาจิว	แผ่นกระดานรองหลังเคลื่อนย้ายผู้ป่วย Spine Board	ครุภัณฑ์	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0	0	12,000.00
11045-รพ.สังคม	04868-รพ.สต.บ้านเทพประเทบ หมู่ที่ 09	รถเข็นท่าแผล	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	ถังออกซิเจนขนาด 6 คิว พร้อมเกย์วัดปริมาตร ไซใน การบริการผู้ป่วย รายการตามแผนการจัดซื้อ	ครุภัณฑ์	8	7,600.00	60,800.00	60,800.00	0	0	60,800.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องดูดเสมหะ	ครุภัณฑ์	1	11,000.00	11,000.00	11,000.00	0	0	11,000.00
11045-รพ.สังคม	11045-รพ.สังคม	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบล้อเลื่อน รายการตาม แผนการจัดซื้อโรงพยาบาลสังคม	ครุภัณฑ์	4	15,000.00	60,000.00	60,000.00	0	0	60,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	11448-รพ.ท่าบ่อ	เครื่องล้างเครื่องมืออัลตราโซนิก ชนิด 3 หลุม ขนาด ไม่น้อยกว่า 80 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	500,000.00	500,000.00	340,147.19	159,852.81	0	500,000.00
11448-รพ.ท่าบ่อ	11448-รพ.ท่าบ่อ	เครื่องวิเคราะห์ส่วนประกอบของร่างกาย	ครุภัณฑ์	1	800,000.00	800,000.00	793,675.00	6,325.00	0	800,000.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	เครื่องวัดความดันชนิดปรอทแบบตั้งโต๊ะ (เด็ก)	ครุภัณฑ์	2	7,290.00	14,580.00	14,580.00	0	0	14,580.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	เตียงตรวจโรคทั่วไป	ครุภัณฑ์	1	22,000.00	22,000.00	19,991.69	2,008.31	0	22,000.00
21356-รพ.สระใคร	04896-รพ.สต.สระใคร หมู่ที่ 14 ตำบลสระใคร	เครื่องวัดความดันชนิดปรอทแบบล้อเลื่อน (ผู้ใหญ่)	ครุภัณฑ์	2	15,000.00	30,000.00	30,000.00	0	0	30,000.00
21356-รพ.สระใคร	04897-รพ.สต.คอกช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลคอก	เครื่องวัดความดันชนิดปรอทแบบตั้งโต๊ะ (เด็ก)	ครุภัณฑ์	2	7,290.00	14,580.00	14,580.00	0	0	14,580.00
21356-รพ.สระใคร	04898-รพ.สต.ฝาง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านฝาง	เก้าอี้นั่งรอตรวจสแตนเลส 4 ที่นั่ง	ครุภัณฑ์	2	6,800.00	13,600.00	13,600.00	0	0	13,600.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
21356-รพ.สระใคร	21356-รพ.สระใคร	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	ครุภัณฑ์	1	25,000.00	25,000.00	24,965.30	34.7	0	25,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04853-รพ.สต.โพธิ์ตาก หมู่ที่ 01 ตำบลโพธิ์	หุฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04854-รพ.สต.บ้านสาวแล หมู่ที่ 06 ตำบล	หุฟงการเดินของหัวใจ สำหรับ ผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพธิ์ทอง	เครื่องพ่นยาหอบหืดพร้อมอุปกรณ์เด็กผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	0	0	7,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04861-รพ.สต.ดอนไผ่ หมู่ที่ 06 ตำบลโพธิ์	หุฟงการเดินของหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	0	0	5,200.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่านศรีสุข	เครื่องพ่นยาหอบหืดพร้อมอุปกรณ์เด็กผู้ใหญ่	ครุภัณฑ์	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	0	0	7,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	04862-รพ.สต.ด่านศรีสุข หมู่ที่ 01 ตำบลด่าน	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	ครุภัณฑ์	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0	0	17,000.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	รถเข็นชนิดนั่ง มีพนักพิงพับได้	ครุภัณฑ์	4	6,900.00	27,600.00	27,537.84	62.16	0	27,600.00
28778-รพ.โพธิ์ตาก	28778-รพ.โพธิ์ตาก	รถเข็นชนิดนอน	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	18,321.62	1,678.38	0	20,000.00

แม่ข่าย	ลูกข่าย	รายการ(ระบุรายละเอียด Spec.)	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง รพ.	งบอื่นๆ	รวมเงินที่ใช้
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 8 ลิตร	ครุภัณฑ์	1	40,289.72	40,289.72	40,289.72	0	0	40,289.72
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องวัดความอิ่มตัวออกซิเจนในเม็ดเลือดแดงแบบพกพา (O2 sat)	ครุภัณฑ์	2	50,000.00	100,000.00	96,552.74	3,447.26	0	100,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องให้สารละลายในหลอดเลือด (Infusionpump)	ครุภัณฑ์	1	65,000.00	65,000.00	65,000.00	0	0	65,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบอัตโนมัติและวัดความอิ่มตัวออกซิเจนในเลือด (BP monitor)	ครุภัณฑ์	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0	0	70,000.00
28811-รพ.เฝ้าไร่	28811-รพ.เฝ้าไร่	เครื่องวัดความอิ่มตัวออกซิเจนในเม็ดเลือดแดงแบบพกพา (O2 sat)	ครุภัณฑ์	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0	0	50,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องอัลตราซาวด์แบบพกพา	ครุภัณฑ์	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	0	0	95,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องฉายแสง (งานทันตกรรม)	ครุภัณฑ์	1	20,000.00	20,000.00	18,773.32	1,226.68	0	20,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย (Infusion Pump)	ครุภัณฑ์	1	60,000.00	60,000.00	59,245.71	754.29	0	60,000.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	ครุภัณฑ์	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	0	0	7,900.00
28815-รพ.รัตนวาปี	28815-รพ.รัตนวาปี	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (drop tone)	ครุภัณฑ์	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0	0	35,000.00